lJl
tl, - ..

PRËFEITIJRi\ MUNICIPÂL DE r
*-* Cotrstruindc, neir¡cl caminlros

-

TERMO DE ADJUDTCAçÄO E |-¡OMOLOGAçÃO

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA REFORMA DA PRAçA DO PEGADO NO MUNTCIPIO DE

ITAITINGA/CE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.09.001 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: JP SERVIçOS E IOCAçöES ElRELI, inscrita no CNPJ Ne 29,421,44510001-27, com o valor
global de Rs351,428,91 (TREZENTOS E CTNQUENTA E UM MtL, QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS

NOVENTA E UM CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAçO DA PREFETTURA MUN|C|PAL DE ITAITINGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 30 de Maio de

tu¡Hr Â ì$*rffirffikld"Ì A,gåitååntXt,"lL

2023

ýaeü+&gètèrti*ätrtÜtåt0tl

biente

i.i= Av. Cel. Vlrgrlio T¿4v*r*, 171û, ltaitinç* - te
q* t8s) 3377-1361

o.:rr prof*itlr ru¡¡çl;itaiti n$el.cs"Sov,br

{i www.ltðitingû.cü.$ôv.br

Secretá

{rl.rrÃ***dÀ;$åi1à}å'-{!!¡ìà.74iP'+¡ +l+i:; J. ;#Cd
{84@{,W{eI¡¡*q.19*ìS9ï:-ai':. :r r:'.ffi1l,,3 _¡

" - l;;"i.;À; rÍ .i-:r;: l: i, ,:l ¡ ilrlr: rffi i .

t I